
 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego 
adres korespondencyjny: 11-400 Kętrzyn, Plac Grunwaldzki 1 

Tel.: 89 751 17 46, FAX 89 751 1714 e-mail: cuw@starostwo.ketrzyn.pl 
 

 
 

Kętrzyn, dnia 03.03.2023 r. 
 
 

 
Nasz znak: CUW.PK.343.3.2023 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.3.2023 w trybie podstawowym bez 
negocjacji pt.: „Poprawa bezpieczeństwa drogowego poprzez przebudowę dróg powiatowych i obiektu mostowego 
na terenie gminy i miasta Reszel” – postępowanie III 

  

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający, w imieniu którego działa Centrum Usług 
Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, w oparciu o pełnomocnictwo udzielone w trybie art. 37 ust. 2 ustawy 
Pzp, informuje, że w postępowaniu pt. „Poprawa bezpieczeństwa drogowego poprzez przebudowę dróg 
powiatowych i obiektu mostowego na terenie gminy i miasta Reszel” – postępowanie III wpłynęła 
następująca oferta: 

 
 

lp 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Cena oferty 
[zł] 

1 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
NIP:8220010022, inny rodzaj 

9 561 855,48 zł 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotowała: AW 
 

 

Udostępniono na platformie zakupowej  

https://platformazakupowa.pl/pn/starostwo.ketrzyn/proceedings 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/starostwo.ketrzyn/proceedings

		2023-03-03T10:59:34+0100
	Marta Żylińska




